ДАБРЫНСК1 CEJIbCKI
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ

ДОБРЫНСКИИ с е л ь с к и и
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

26 октября 2023 г. № 65

аг.Дабрынь, Дубровенсю раён аг.Добрынь, Дубровенский район

Об образовании избирательных
округов по выборам депутатов
Добрынского сельского Совета
депутатов двадцать девятого
созыва

На основании статьи 15, части второй статьи 16, пункта 1 части
третьей статьи 24 Избирательного кодекса Республики Беларусь
Добрынский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Образовать избирательные округа по выборам депутатов
Добрынского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва
согласно приложению.

2. Место нахождения / с ( ^йрательной комисии
аг.Добрынь, ул.Молодёжная д<Х

Председатель

Управляющий дей

А.Л.Рябчиков

М.Д.Сущевич

Приложение
к решению
Добрынского сельского
исполнительного комитета
26.10.2023 № 65

Ланенский избирательный округ №1
В границах деревень Антипенки, Красная Слобода, Ланенка,

Лосевка, Халалеевка, улиц аг.Добрынь: Молодёжная, Парковая,
Центральная (дома № 8,10,12), Школьная.

Количество избирателей -  97.

Центральный избирательный округ №2
В границах улицы Центральная (дома № 6,10,12) аг. Добрынь.
Количество избирателей -  99.

Дятельский избирательный округ №3
В границах деревень Большая Дятель, Большая Лысковка,

Луговая, Малая Лысковка.
Количество избирателей -  98.

Сватошицкий избирательный округ №4
В границах деревни Бородино, улиц аг.Сватошицы: Новая (дома

№ 1-13), Озёрная, Школьная.
Количество избирателей -  98.

Молодёжный избирательный округ №5
В границах улиц аг.Сватошицы: Молодёжная, Новая (дома №

21,19,17,15), Садовая.
Количество избирателей -  98.

Пневичский избирательный округ №6
В границах деревень Вечерино, Волево, Глебово, Ковровое,

Пищики, Пневичи, улиц аг.Сватошицы: Зелёная, Почтовая.
Количество избирателей -  96.